证券代码：600052   证券简称：浙江广厦   公告编号：临 2021-077

浙江广厦股份有限公司

对外投资暨关联交易事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

浙江广厦股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 8 月 11 日、8 月 27

日分别召开第十一届董事会第三次会议及 2021 年第四次临时股东大会，审议通

过了《对外投资暨关联交易方案（修订稿）的议案》，公司拟通过全国股转系统，

采用集合竞价交易和盘后大宗交易相结合的方式向王娟娟、许根华、张玉贺、卢

军红、杭州雨沐股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“雨沐投资”）、河北

集结号投资管理有限公司（以下简称“河北集结号”）、赵云池、蒋姚忠、刘方盛、

彭立华购买其合计持有的浙江正蓝节能科技股份有限公司（以下简称“正蓝节能”）

15,667,500股股份（占正蓝节能总股本的50.54%），本次交易总对价为15,632.95

万元。具体内容详见公司在上海证券交易所网站披露的《对外投资暨关联交易公

告（修订稿）》《对外投资暨关联交易事项的进展公告》（公告编号：临 2021-063；

临 2021-068）。

二、交割完成情况

截止本公告披露日，公司已通过集合竞价和大宗交易相结合的方式购买上述

交易对手方合计持有的正蓝节能 50.54%股份。本次交易的各方均已经根据《关

于浙江正蓝节能科技股份有限公司之股份收购框架协议》《关于浙江正蓝节能科

技股份有限公司之股份收购框架协议之补充协议》约定履行了其在交割前应尽的

义务。

本次转让完成前后交易各方的持股情况如下表所示：

股东名称
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

转让前 转让后

浙江广厦 - - 15,667,500 50.54%

王娟娟 10,791,000 34.81% 8,093,250 26.11%

许根华 5,035,000 16.24% 3,776,250 12.18%

张玉贺 1,160,000 3.75% 870,000 2.81%

卢军红 1,124,000 3.63% 843,000 2.72%

张家贵 1,200,000 3.87% 1,200,000 3.87%

唯宝有限公司 550,000 1.77% 550,000 1.77%

雨沐投资 7,965,000 25.69% - -

河北集结号 1,250,000 4.03% - -

赵云池 910,000 2.94% - -

蒋姚忠 900,000 2.90% - -

刘方盛 100,000 0.32% - -

彭立华 15,000 0.05% - -

合计 31,000,000 100.00% 31,000,000 100.00%

特此公告。

浙江广厦股份有限公司董事会

2021 年 10 月 16 日